pbat nisi p gratiā dimitus data. q̄ nemini datur nisi ei. q̄ se exerceat ad illā. ideo deinceps consideranda sūt exercitia meritoria.

Capitulū. viij.

De exercitio grē respāci credēdoꝝ

Quarto igit̄ est stat considerare ḡtiā q̄tuā ad exercitia meritoria. Cū qd̄ considerāda sūt q̄tuor. p̄mo de exercitio grē in credēdis. cuiusmodi sunt articuli fidei. sc̄do in diligēdis. cuiusmodi sunt illa q̄ spectat ad ordinē diligēdi. tertio in exequēdis cuiusmodi sunt p̄cepta legis dīne. q̄rto in postulādis cuiusmodi sunt orationis dīne petitiones. **D**e credēdis at h̄ tenēda sūt. q̄ liet p fidē astrin gamur credē plurima q̄ sunt sup rationē. et generalit̄ oīa q̄ cōtinentur afferuntur i canone sacre scripture. sp̄alit tñā p̄prie articuli fidei sunt credēdi q̄ cōtinētur in serie simboli apostolici. qui quidē vno mō sūt duodecī si habeat respectū ad eos q̄ simbolū ediderūt. alio mō q̄tuā ordēci si cōsiderem̄ q̄ radicalit̄ sūt credēda tanq̄ oīm credēdoꝝ fundamēta. **H**oc aut̄ ad intelligētiā p̄dictoꝝ hec est. qz cū p̄mū p̄n^m in seipso sit sūme reꝝ et bonum. in ope vō suo sit sūme iustū et misericors. et sūme vō debeat firma assensio. sūme bono feruēs dilectio. sūme iusto vniuersalis libertatio. sūme misericordi fiducial inuocatio. et gratia sit ordinatiua mētis nrē ad p̄mū p̄ncipij cultura debitā. **H**inc est q̄ ipsa dirigit q̄ regulat

parte.

ad debita et meritoria exercitia in credēdis. amādis. et exequēdis. et postulādis. h̄m q̄ reqr̄it sumare ritas. bonitas. misericordia. et iustitia. in trinitate beata. **Q**m̄ igit̄ veritati est credēdu. et maior veritati magis credendu. et sume veritati p̄ cōsequēs sume credendu. et veritas p̄mū p̄ncipij in infinitum maior est om̄i veritate creata. et luminosior oī lumine intellect̄ nostri. **H**inc ē q̄ ad h̄ q̄ intellect̄ nr̄ fit recte ordinat̄ in credēdis. necesse est q̄ plus credat sume veritati q̄ sibi. et q̄ se redigat in obsequium xp̄pi. ac p h̄ q̄ nō solū credat q̄ sūt h̄m rōnē. verū etiā q̄ sūt sup rōnē et circa sensuū expientiā. qd̄ si res cusat. nō exhibet sume veritati debitā tuerētiā. dū iudiciū idustrie xp̄pe p̄fert dictamī lucis ētē qd̄ eē n̄ p̄t absq; tumoē supbie. et elationis iprobe. **H**ic. qz reūta s̄ rōnē sive p̄ter rōnē ē veritas n̄ visa nec apparet. h̄ magis occulta. et ad credēdu difficultissima. ideo ad h̄ q̄ firmat̄ credat̄ necessaria est illustratio veritatis. aīam eleuās necessaria ē etiā testificatio auctoritatis. aīam firmās. p̄mū fit per fidē infusa. sc̄dm p̄ scriptura autētiā. quay vtrūq; ē a veritate summa p̄ **I**bim xp̄m q̄ est splēdore v̄būa. p̄ sp̄m̄sc̄m qui veritatē oīdit a dt̄ et nihilomin̄ credere facit. **H**inc est q̄ auctoritas p̄bet fulmentū fidei. et fides assentit auctoritati. **E**t qz auctoritas p̄ncipaliter refutat̄ in sacra scriptura. q̄ p̄ sp̄m̄sc̄m